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Médaillés selon Club Toutes les épreuves

Médaille Epreuve Catégorie Nom AN Temps

Atg 99

Or 8. Messieurs, 200m Dos 14 ans BEKKALI, Adam 05 3:12.33
Argent 6. Messieurs, 100m Brasse 17 - 18 ans GALOS, Adrian 02 1:31.02

6. Messieurs, 100m Brasse 14 ans BEKKALI, Adam 05 1:35.27
5. Dames, 100m Brasse 16 ans NAVETTE, Pauline 03 1:33.09

Bronze 12. Messieurs, 200m Libre 17 - 18 ans GALOS, Adrian 02 2:38.05
6. Messieurs, 100m Brasse 15 ans HALLOT, Mathis 04 1:55.68

Braine l'Alleud Aqua Collège

Argent 12. Messieurs, 200m Libre 15 ans VANLIEFFERINGE, Mathias 04 2:39.20

Cercle De Natation Sportcity W

Or 12. Messieurs, 200m Libre 17 - 18 ans KOVACS, Andras 01 2:26.41
12. Messieurs, 200m Libre 16 ans SOMOGYI, Peter 03 2:18.42
12. Messieurs, 200m Libre 15 ans PAINVIN, Nicolas 04 2:39.02
8. Messieurs, 200m Dos 16 ans FOBE, Romain 03 2:33.42
8. Messieurs, 200m Dos 15 ans PAINVIN, Nicolas 04 2:50.76
8. Messieurs, 200m Dos 12 ans POLITO, Grégory 07 3:29.79
6. Messieurs, 100m Brasse 16 ans SOMOGYI, Peter 03 1:21.49
6. Messieurs, 100m Brasse 15 ans COLAES, Adrien 04 1:32.67
6. Messieurs, 100m Brasse 14 ans MANCINI, Luca 05 1:32.11
9. Filles, 100m Libre 8 ans HAGGARD, Esme 11 1:41.91
11. Dames, 200m Libre 17 - 18 ans VAN OUDENHOVE, Ninon 02 2:26.03
11. Dames, 200m Libre 16 ans PENA FERNANDEZ, Juliette 03 2:38.68
7. Dames, 200m Dos 19 ans et plus DEVREUX, Laura 99 2:38.95
7. Dames, 200m Dos 17 - 18 ans RAVANETTI, Zoé 02 3:00.56
7. Dames, 200m Dos 16 ans WEBERS, Giulia 03 3:06.92
1. Filles, 200m Dos 8 ans HAGGARD, Esme 11 4:00.61
5. Dames, 100m Brasse 19 ans et plus HAZENDONCK, Wanaelle 96 1:25.54
5. Dames, 100m Brasse 14 ans PALMERO PELAEZ, Laura 05 1:28.33
3. Dames, 200m Papillon 16 ans DEJEAN, Floriane 03 3:08.62

Argent 12. Messieurs, 200m Libre 17 - 18 ans WELTERS, Sébastien 02 2:32.86
12. Messieurs, 200m Libre 16 ans FOBE, Romain 03 2:22.75
12. Messieurs, 200m Libre 14 ans MANCINI, Luca 05 2:29.41
12. Messieurs, 200m Libre 13 ans VISDELOUP, Malo 06 2:57.37
12. Messieurs, 200m Libre 11 ans DAL ZOVO, Fabio 08 3:18.21
6. Messieurs, 100m Brasse 11 ans DAL ZOVO, Fabio 08 1:54.71
9. Filles, 100m Libre 10 ans SAMY FARID, Nathalie 09 1:29.65
11. Dames, 200m Libre 17 - 18 ans HEYMANS, Alissia 01 2:31.27
11. Dames, 200m Libre 16 ans VAN DER SCHUEREN, Margot 03 2:41.76
7. Dames, 200m Dos 15 ans BIEL, Natalia 04 3:14.41
7. Dames, 200m Dos 14 ans RAVANETTI, Léa 05 2:56.75
1. Filles, 200m Dos 10 ans SAMY FARID, Nathalie 09 3:48.02
5. Dames, 100m Brasse 15 ans DURET, Charlotte 04 1:35.34
5. Dames, 100m Brasse 14 ans RAVANETTI, Léa 05 1:37.55

Bronze 12. Messieurs, 200m Libre 14 ans RICKETTS, John 05 2:53.38
6. Messieurs, 100m Brasse 13 ans VISDELOUP, Malo 06 1:40.31
11. Dames, 200m Libre 17 - 18 ans WILD, Joséphine 01 2:35.45
11. Dames, 200m Libre 14 ans PALMERO PELAEZ, Laura 05 2:38.96
5. Dames, 100m Brasse 16 ans VAN DER SCHUEREN, Margot 03 1:37.11
5. Dames, 100m Brasse 12 ans LEDENT, Nell 07 1:39.78

Cercle Royal De Natation De Br

Or 10. Garçons, 100m Libre 10 ans BENSASSI, Abdallah 09 1:20.18
2. Garçons, 200m Dos 10 ans BENSASSI, Abdallah 09 3:08.08
6. Messieurs, 100m Brasse 12 ans ABDELMOUMEN, Ayoub 07 1:39.34
9. Filles, 100m Libre 10 ans ABDELMOUMEN, Nisrine 09 1:24.97
11. Dames, 200m Libre 11 ans AZZAOUI, Yasmine 08 3:05.77
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1. Filles, 200m Dos 10 ans ABDELMOUMEN, Nisrine 09 3:18.83
3. Dames, 200m Papillon 12 ans MADANI, Rania 07 3:39.53
3. Dames, 200m Papillon 11 ans FTOH, Shirine 08 4:00.57
13. Dames, 4 x 50m Libre 11 - 12 ans Cercle Royal De Natation De Br 1 2:29.46

Argent 10. Garçons, 100m Libre 10 ans MADANI, Reda 09 1:24.37
12. Messieurs, 200m Libre 12 ans ABDELMOUMEN, Ayoub 07 2:57.99
2. Garçons, 200m Dos 10 ans MADANI, Reda 09 3:19.62
11. Dames, 200m Libre 12 ans BOUALI, Ilham 07 2:56.13
5. Dames, 100m Brasse 12 ans BOUALI, Ilham 07 1:39.39
5. Dames, 100m Brasse 11 ans AZZAOUI, Yasmine 08 1:46.63

Bronze 11. Dames, 200m Libre 11 ans FTOH, Shirine 08 3:13.07
1. Filles, 200m Dos 10 ans DRIOUICHE, Hiba 09 3:50.96

Longchamps Swimming Club

Or 12. Messieurs, 200m Libre 14 ans ALLAUCA OROZCO, D. 05 2:27.27
11. Dames, 200m Libre 15 ans PAPAI, Anna 04 2:32.36
11. Dames, 200m Libre 14 ans NARDI, Margherita 05 2:36.17
11. Dames, 200m Libre 13 ans MERLIER, Malaika 06 2:45.75
11. Dames, 200m Libre 12 ans SANDRIN, Carola 07 2:55.19
7. Dames, 200m Dos 15 ans PAPAI, Anna 04 2:54.92
5. Dames, 100m Brasse 15 ans TERLINDEN-RUHL, Julie 04 1:34.35
3. Dames, 200m Papillon 14 ans BERTHET, Lana 05 3:09.98

Argent 11. Dames, 200m Libre 14 ans HEGYVARI, Anna 05 2:36.87
Bronze 11. Dames, 200m Libre 15 ans TERLINDEN-RUHL, Julie 04 2:39.15

7. Dames, 200m Dos 14 ans BERTHET, Lana 05 2:57.81

Rbp

Or 12. Messieurs, 200m Libre 11 ans DURAGIC, Pavle 08 2:59.51
8. Messieurs, 200m Dos 19 ans et plus CANAN, Yusuf Taha 00 2:37.87
6. Messieurs, 100m Brasse 17 - 18 ans SISIARIDIS, Antonios 01 1:23.92
6. Messieurs, 100m Brasse 11 ans DURAGIC, Pavle 08 1:46.47
4. Messieurs, 200m Papillon 19 ans et plus CANAN, Yusuf Taha 00 3:01.48
11. Dames, 200m Libre 19 ans et plus WUILLEM, Sannerie 99 2:39.34
7. Dames, 200m Dos 14 ans KADOU, Amira 05 2:51.14

Argent 6. Messieurs, 100m Brasse 13 ans BURBA, Luc 06 1:40.08
5. Dames, 100m Brasse 19 ans et plus WUILLEM, Sannerie 99 1:33.19

Bronze 9. Filles, 100m Libre 10 ans BERLANGA, Moana 09 1:31.89
5. Dames, 100m Brasse 15 ans GRAS, Alicia 04 1:36.50
5. Dames, 100m Brasse 11 ans FRANCOTTE, Marine 08 1:53.65

Swimming Club Calypso

Or 6. Messieurs, 100m Brasse 13 ans OULAD BEN TAIB, Ayoub 06 1:38.92
5. Dames, 100m Brasse 17 - 18 ans DELEPINE, Julie 01 1:54.13

Argent 8. Messieurs, 200m Dos 15 ans GREENSLADE, Mathieu 04 3:13.41
6. Messieurs, 100m Brasse 15 ans GREENSLADE, Mathieu 04 1:35.82

Bronze 12. Messieurs, 200m Libre 15 ans NIVAULT, Emile 04 2:54.63
12. Messieurs, 200m Libre 13 ans WHITEHOUSE, Yordan 06 3:00.80
8. Messieurs, 200m Dos 15 ans NIVAULT, Emile 04 3:14.87
6. Messieurs, 100m Brasse 14 ans BORYS, Mathieu 05 1:37.19
5. Dames, 100m Brasse 14 ans DE RADIGUES, Jeanne 05 1:37.96
5. Dames, 100m Brasse 13 ans SPRECHER, Lydie 06 1:43.43

Waterloo Natation

Or 12. Messieurs, 200m Libre 13 ans SALLMANN, Tristan 06 2:47.43
12. Messieurs, 200m Libre 12 ans PERREAULT-MOONEY, Leo 07 2:55.57
8. Messieurs, 200m Dos 13 ans SALLMANN, Tristan 06 3:08.48
14. Messieurs, 4 x 50m Libre 11 - 12 ans Waterloo Natation 3 2:31.27
7. Dames, 200m Dos 13 ans MATHIS, Juliette 06 3:07.81
7. Dames, 200m Dos 12 ans DE BECKER, Aurore 07 3:07.75
5. Dames, 100m Brasse 16 ans DELARUELLE, Camille 03 1:32.13
5. Dames, 100m Brasse 13 ans DORADO VERREYDT, Satu 06 1:35.26
5. Dames, 100m Brasse 12 ans HUISMAN BRUNIN, Laura 07 1:37.74
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5. Dames, 100m Brasse 11 ans MITU, Maria 08 1:42.09
13. Dames, 4 x 50m Libre 13 - 14 ans Waterloo Natation 1 2:26.63

Argent 6. Messieurs, 100m Brasse 16 ans DAOUD, Mehdi 03 1:29.54
6. Messieurs, 100m Brasse 12 ans PERREAULT-MOONEY, Leo 07 1:43.64
11. Dames, 200m Libre 15 ans DALLENNE, Noémie 04 2:35.10
11. Dames, 200m Libre 13 ans MATHIS, Juliette 06 2:47.14
11. Dames, 200m Libre 11 ans MITU, Maria 08 3:12.39
7. Dames, 200m Dos 17 - 18 ans LEADLEY, Megan 02 3:04.68
7. Dames, 200m Dos 13 ans CONSTANT, Loanne 06 3:11.47
5. Dames, 100m Brasse 13 ans ROUX, Zoé 06 1:36.80

Bronze 10. Garçons, 100m Libre 10 ans PERREAULT-MOONEY, Benjamin09 1:27.55
12. Messieurs, 200m Libre 16 ans DAOUD, Mehdi 03 2:29.28
12. Messieurs, 200m Libre 12 ans DALLENNE, Gabriel 07 3:09.45
2. Garçons, 200m Dos 10 ans PERREAULT-MOONEY, Benjamin09 3:24.73
6. Messieurs, 100m Brasse 12 ans JANSSENS, Arthur 07 1:45.28
11. Dames, 200m Libre 16 ans DELARUELLE, Camille 03 2:43.61
11. Dames, 200m Libre 13 ans CONSTANT, Loanne 06 2:47.61
11. Dames, 200m Libre 12 ans DE BECKER, Aurore 07 2:57.74
7. Dames, 200m Dos 13 ans STEVIGNY, Célia 06 3:18.55
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Epreuve 1 Filles, 200m Dos 8 - 10 ans
03/02/2019 - 10:00 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

8 ans

1. HAGGARD, Esme 11 Cercle De Natation Sportcity W4:00.61 121

10 ans

1. ABDELMOUMEN, Nisrine 09 Cercle Royal De Natation De Br3:18.83 215
2. SAMY FARID, Nathalie 09 Cercle De Natation Sportcity W3:48.02 142
3. DRIOUICHE, Hiba 09 Cercle Royal De Natation De Br3:50.96 137
4. RAHMOUNI, Zayane 09 Cercle Royal De Natation De Br4:04.55 115

disq. BERLANGA, Moana 09 Rbp 3:42.99
SW 6.4 C Le nageur n'a pas entamé le virage directement après la traction du, des bras

Epreuve 2 Garçons, 200m Dos 8 - 10 ans
03/02/2019 - 10:05 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

10 ans

1. BENSASSI, Abdallah 09 Cercle Royal De Natation De Br3:08.08 177
2. MADANI, Reda 09 Cercle Royal De Natation De Br3:19.62 148
3. PERREAULT-MOONEY, B.09 Waterloo Natation 3:24.73 137
4. VAN DER ELST, Louis 09 Cercle Royal De Natation De Br3:39.06 112
5. GRAS, Axel 09 Rbp 3:43.17 106
6. IVANSZKY, Matthias 09 Cercle De Natation Sportcity W4:00.14 85

Epreuve 3 Dames, 200m Papillon 11 ans et plus
03/02/2019 - 10:10 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

11 ans

1. FTOH, Shirine 08 Cercle Royal De Natation De Br4:00.57 122

12 ans

1. MADANI, Rania 07 Cercle Royal De Natation De Br3:39.53 161

14 ans

1. BERTHET, Lana 05 Longchamps Swimming Club3:09.98 249

16 ans

1. DEJEAN, Floriane 03 Cercle De Natation Sportcity W3:08.62 254
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Epreuve 4 Messieurs, 200m Papillon 11 ans et plus
03/02/2019 - 10:15 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

14 ans

disq. ALLAUCA OROZCO, D. 05 Longchamps Swimming Club3:01.46
SW 8.4 A l'arrivée ou au virage n'a pas touché le mur des 2 mains simultanément ou mains superposées

disq. DOKTORIC, Jan 05 Swimming Club Calypso 3:47.49
SW 8.4 A l'arrivée ou au virage n'a pas touché le mur des 2 mains simultanément ou mains superposées

16 ans

forf.déc. ROJAS CAYCHO, Wilfredo03 Rbp

19 ans et plus

1. CANAN, Yusuf Taha 00 Rbp 3:01.48 214

Epreuve 5 Dames, 100m Brasse 11 ans et plus
03/02/2019 - 10:15 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts 50m 100m

11 ans

1. MITU, Maria 08 Waterloo Natation 1:42.09 227
2. AZZAOUI, Yasmine 08 Cercle Royal De Natation De Br 1:46.63 200
3. FRANCOTTE, Marine 08 Rbp 1:53.65 165
4. EL BEJI, Illyssa 08 Cercle Royal De Natation De Br 2:00.59 138
5. CUTRONE, Victoria 08 Cercle Royal De Natation De Br 2:01.43 135
6. DROZD, Andreea 08 Cercle Royal De Natation De Br 2:17.61 93

12 ans

1. HUISMAN BRUNIN, Laura 07 Waterloo Natation 1:37.74 259
2. BOUALI, Ilham 07 Cercle Royal De Natation De Br 1:39.39 246
3. LEDENT, Nell 07 Cercle De Natation Sportcity W 1:39.78 244
4. MASTAKAS, Alma 07 Rbp 1:44.03 215
5. SANDRIN, Carola 07 Longchamps Swimming Club 1:45.23 208
6. SCHOUVELLER, Maëlle 07 Swimming Club Calypso 1:45.33 207
7. VASILESCU, Ioana 07 Cercle De Natation Sportcity W 1:52.39 170
8. GODFRINE, Marion 07 Cercle Royal De Natation De Br 1:55.89 155

forf.nd. AUTUORI, Sara 07 Swimming Club Calypso

13 ans

1. DORADO VERREYDT, Satu 06 Waterloo Natation 1:35.26 280
2. ROUX, Zoé 06 Waterloo Natation 1:36.80 267
3. SPRECHER, Lydie 06 Swimming Club Calypso 1:43.43 219
4. THISSE, Zoé 06 Cercle De Natation Sportcity W 1:49.39 185

forf.déc. DURAGIC, Helena 06 Rbp

14 ans

1. PALMERO PELAEZ, Laura 05 Cercle De Natation Sportcity W 1:28.33 351
2. RAVANETTI, Léa 05 Cercle De Natation Sportcity W 1:37.55 261
3. DE RADIGUES, Jeanne 05 Swimming Club Calypso 1:37.96 257
4. KRUKOWSKA, Jagoda 05 Rbp 1:55.13 158
5. MOLTENI, Marianna 05 Swimming Club Calypso 1:58.25 146

disq. AGELOU, Céline 05 Swimming Club Calypso 1:47.07
SW7.6 A l'arrivée ou au virage n'a pas touché le mur des 2 mains simultanément ou mains superposées
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Epreuve 5, Filles, 100m Brasse, 14 ans

Rang AN Temps Pts 50m 100m

forf.nd. SISIARIDIS, Evmorfia 05 Rbp

15 ans

1. TERLINDEN-RUHL, Julie 04 Longchamps Swimming Club 1:34.35 288
2. DURET, Charlotte 04 Cercle De Natation Sportcity W 1:35.34 279
3. GRAS, Alicia 04 Rbp 1:36.50 269
4. DALLENNE, Noémie 04 Waterloo Natation 1:39.70 244
5. ZDRAVKOVIC, Anastasia 04 Rbp 1:48.81 188

disq. AURELL TAYLOR, Ruth 04 Rbp 1:57.35
SW 4.4 Départ anticipé

forf.nd. AZIZ, Lina 04 Longchamps Swimming Club

16 ans

1. DELARUELLE, Camille 03 Waterloo Natation 1:32.13 310
2. NAVETTE, Pauline 03 Atg 99 1:33.09 300
3. VAN DER SCHUEREN, Margot 03 Cercle De Natation Sportcity W 1:37.11 264
4. LAPORTE, Eline 03 Cercle De Natation Sportcity W 1:42.26 226
5. LAURENT, Mélissa 03 Atg 99 1:44.17 214
6. BARBIER, Ludivine 03 Swimming Club Calypso 1:44.63 211

17 - 18 ans

1. DELEPINE, Julie 01 Swimming Club Calypso 1:54.13 163
forf.nd. RICKETTS, Clara 02 Cercle De Natation Sportcity W

19 ans et plus

1. HAZENDONCK, Wanaelle 96 Cercle De Natation Sportcity W 1:25.54 387
2. WUILLEM, Sannerie 99 Rbp 1:33.19 299

Epreuve 6 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
03/02/2019 - 10:35 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts 50m 100m

11 ans

1. DURAGIC, Pavle 08 Rbp 1:46.47 142
2. DAL ZOVO, Fabio 08 Cercle De Natation Sportcity W 1:54.71 113

disq. BUGGENHOUT, Orestis 08 Cercle De Natation Sportcity W
SW 4.4 Départ anticipé

12 ans

1. ABDELMOUMEN, Ayoub 07 Cercle Royal De Natation De Br 1:39.34 175
2. PERREAULT-MOONEY, Leo 07 Waterloo Natation 1:43.64 154
3. JANSSENS, Arthur 07 Waterloo Natation 1:45.28 147
4. DALLENNE, Gabriel 07 Waterloo Natation 1:50.71 126
5. DE BACKER, Sébastien 07 Waterloo Natation 1:50.99 125

forf.nd. MONTEIRO, Alexandre 07 Rbp

13 ans

1. OULAD BEN TAIB, Ayoub 06 Swimming Club Calypso 1:38.92 177
2. BURBA, Luc 06 Rbp 1:40.08 171
3. VISDELOUP, Malo 06 Cercle De Natation Sportcity W 1:40.31 170
4. KERSELEERS, Ludovic 06 Rbp 1:46.86 140
5. GREENSLADE, Elliot 06 Swimming Club Calypso 1:50.91 126
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Epreuve 6, Garçons, 100m Brasse, 13 ans

Rang AN Temps Pts 50m 100m

6. CANAN, Yasin 06 Rbp 1:52.38 121
forf.déc. GRAS, Alex 06 Rbp

14 ans

1. MANCINI, Luca 05 Cercle De Natation Sportcity W 1:32.11 220
2. BEKKALI, Adam 05 Atg 99 1:35.27 198
3. BORYS, Mathieu 05 Swimming Club Calypso 1:37.19 187
4. RICKETTS, John 05 Cercle De Natation Sportcity W 1:37.21 187
5. LAMBREMONT, Adrien 05 Atg 99 1:48.47 134

forf.déc. JANSSENS, Alexandre 05 Waterloo Natation

15 ans

1. COLAES, Adrien 04 Cercle De Natation Sportcity W 1:32.67 216
2. GREENSLADE, Mathieu 04 Swimming Club Calypso 1:35.82 195
3. HALLOT, Mathis 04 Atg 99 1:55.68 111

16 ans

1. SOMOGYI, Peter 03 Cercle De Natation Sportcity W 1:21.49 317
2. DAOUD, Mehdi 03 Waterloo Natation 1:29.54 239

forf.déc. DUTHOIT, Quentin 03 Cercle De Natation Sportcity W

17 - 18 ans

1. SISIARIDIS, Antonios 01 Rbp 1:23.92 290
2. GALOS, Adrian 02 Atg 99 1:31.02 228

forf.déc. DUSSART, Arthur 02 Waterloo Natation

Epreuve 7 Dames, 200m Dos 11 ans et plus
03/02/2019 - 11:05 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

12 ans

1. DE BECKER, Aurore 07 Waterloo Natation 3:07.75 256

13 ans

1. MATHIS, Juliette 06 Waterloo Natation 3:07.81 255
2. CONSTANT, Loanne 06 Waterloo Natation 3:11.47 241
3. STEVIGNY, Célia 06 Waterloo Natation 3:18.55 216

14 ans

1. KADOU, Amira 05 Rbp 2:51.14 338
2. RAVANETTI, Léa 05 Cercle De Natation Sportcity W2:56.75 306
3. BERTHET, Lana 05 Longchamps Swimming Club2:57.81 301
4. HEGYVARI, Anna 05 Longchamps Swimming Club2:57.83 301
5. BARDIN, Sara 05 Longchamps Swimming Club3:15.67 226
6. MOLTENI, Marianna 05 Swimming Club Calypso 3:31.83 178
7. AGELOU, Céline 05 Swimming Club Calypso 3:34.89 170

disq. NARDI, Margherita 05 Longchamps Swimming Club3:05.67
SW 6.4 C Le nageur n'a pas entamé le virage directement après la traction du, des bras
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Epreuve 7, Dames, 200m Dos

15 ans

1. PAPAI, Anna 04 Longchamps Swimming Club2:54.92 316
2. BIEL, Natalia 04 Cercle De Natation Sportcity W3:14.41 230

16 ans

1. WEBERS, Giulia 03 Cercle De Natation Sportcity W3:06.92 259

17 - 18 ans

1. RAVANETTI, Zoé 02 Cercle De Natation Sportcity W3:00.56 287
2. LEADLEY, Megan 02 Waterloo Natation 3:04.68 269

19 ans et plus

1. DEVREUX, Laura 99 Cercle De Natation Sportcity W2:38.95 422

Epreuve 8 Messieurs, 200m Dos 11 ans et plus
03/02/2019 - 11:15 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

12 ans

1. POLITO, Grégory 07 Cercle De Natation Sportcity W3:29.79 127

13 ans

1. SALLMANN, Tristan 06 Waterloo Natation 3:08.48 176

14 ans

1. BEKKALI, Adam 05 Atg 99 3:12.33 165
disq. BORYS, Mathieu 05 Swimming Club Calypso 3:17.65

SW 6.4 C Le nageur n'a pas entamé le virage directement après la traction du, des bras

15 ans

1. PAINVIN, Nicolas 04 Cercle De Natation Sportcity W2:50.76 236
2. GREENSLADE, Mathieu 04 Swimming Club Calypso 3:13.41 162
3. NIVAULT, Emile 04 Swimming Club Calypso 3:14.87 159

disq. VANLIEFFERINGE, Mathias04 Braine l'Alleud Aqua Collège2:50.23
SW 6.4 C Le nageur n'a pas entamé le virage directement après la traction du, des bras SW 6.4.a le nageur n'a
pas touché le mur au virage

16 ans

1. FOBE, Romain 03 Cercle De Natation Sportcity W2:33.42 326

19 ans et plus

1. CANAN, Yusuf Taha 00 Rbp 2:37.87 299
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Epreuve 9 Filles, 100m Libre 8 - 10 ans
03/02/2019 - 11:20 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts 50m 100m

8 ans

1. HAGGARD, Esme 11 Cercle De Natation Sportcity W 1:41.91 119

10 ans

1. ABDELMOUMEN, Nisrine 09 Cercle Royal De Natation De Br 1:24.97 206
2. SAMY FARID, Nathalie 09 Cercle De Natation Sportcity W 1:29.65 176
3. BERLANGA, Moana 09 Rbp 1:31.89 163
4. DRIOUICHE, Hiba 09 Cercle Royal De Natation De Br 1:39.18 130
5. RAHMOUNI, Zayane 09 Cercle Royal De Natation De Br 1:46.15 106

Epreuve 10 Garçons, 100m Libre 8 - 10 ans
03/02/2019 - 11:25 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts 50m 100m

10 ans

1. BENSASSI, Abdallah 09 Cercle Royal De Natation De Br 1:20.18 176
2. MADANI, Reda 09 Cercle Royal De Natation De Br 1:24.37 151
3. PERREAULT-MOONEY, Benjamin09 Waterloo Natation 1:27.55 135
4. GRAS, Axel 09 Rbp 1:33.25 111
5. VAN DER ELST, Louis 09 Cercle Royal De Natation De Br 1:34.70 106
6. IVANSZKY, Matthias 09 Cercle De Natation Sportcity W 1:42.02 85

Epreuve 11 Dames, 200m Libre 11 ans et plus
03/02/2019 - 11:30 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

11 ans

1. AZZAOUI, Yasmine 08 Cercle Royal De Natation De Br3:05.77 210
2. MITU, Maria 08 Waterloo Natation 3:12.39 189
3. FTOH, Shirine 08 Cercle Royal De Natation De Br3:13.07 187
4. FRANCOTTE, Marine 08 Rbp 3:35.88 133
5. CUTRONE, Victoria 08 Cercle Royal De Natation De Br3:44.79 118
6. EL BEJI, Illyssa 08 Cercle Royal De Natation De Br3:57.07 101

disq. DROZD, Andreea 08 Cercle Royal De Natation De Br4:01.09
SW 5.2 le nageur n'a pas touché le mur au virage ou à l’arrivée

12 ans

1. SANDRIN, Carola 07 Longchamps Swimming Club2:55.19 250
2. BOUALI, Ilham 07 Cercle Royal De Natation De Br2:56.13 246
3. DE BECKER, Aurore 07 Waterloo Natation 2:57.74 239
4. MADANI, Rania 07 Cercle Royal De Natation De Br2:58.21 237
5. LEDENT, Nell 07 Cercle De Natation Sportcity W2:59.71 232
6. HUISMAN BRUNIN, Laura07 Waterloo Natation 3:01.89 223
7. VASILESCU, Ioana 07 Cercle De Natation Sportcity W3:08.53 200
8. MASTAKAS, Alma 07 Rbp 3:34.11 137
9. GODFRINE, Marion 07 Cercle Royal De Natation De Br3:38.79 128

10. SCHOUVELLER, Maëlle 07 Swimming Club Calypso 3:42.56 122
forf.nd. AUTUORI, Sara 07 Swimming Club Calypso
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Epreuve 11, Dames, 200m Libre

13 ans

1. MERLIER, Malaika 06 Longchamps Swimming Club2:45.75 295
2. MATHIS, Juliette 06 Waterloo Natation 2:47.14 288
3. CONSTANT, Loanne 06 Waterloo Natation 2:47.61 285
4. STEVIGNY, Célia 06 Waterloo Natation 2:51.77 265
5. DORADO VERREYDT, Satu06 Waterloo Natation 2:53.82 256
6. THISSE, Zoé 06 Cercle De Natation Sportcity W2:57.03 242
7. SPRECHER, Lydie 06 Swimming Club Calypso 2:59.59 232
8. ROUX, Zoé 06 Waterloo Natation 3:09.51 197

forf.déc. DURAGIC, Helena 06 Rbp

14 ans

1. NARDI, Margherita 05 Longchamps Swimming Club2:36.17 353
2. HEGYVARI, Anna 05 Longchamps Swimming Club2:36.87 348
3. PALMERO PELAEZ, Laura05 Cercle De Natation Sportcity W2:38.96 335
4. BARDIN, Sara 05 Longchamps Swimming Club2:46.17 293
5. WILD, Madeleine 05 Cercle De Natation Sportcity W2:47.84 284
6. RAEVENS, Eloïse 05 Swimming Club Calypso 3:25.27 155
7. BOSSE, Chiara 05 Swimming Club Calypso 3:34.67 136
8. KRUKOWSKA, Jagoda 05 Rbp 3:53.20 106

forf.nd. SISIARIDIS, Evmorfia 05 Rbp
forf.déc. BANTI, Lisa 05 Swimming Club Calypso

15 ans

1. PAPAI, Anna 04 Longchamps Swimming Club2:32.36 380
2. DALLENNE, Noémie 04 Waterloo Natation 2:35.10 360
3. TERLINDEN-RUHL, Julie 04 Longchamps Swimming Club2:39.15 334
4. KOVACS, Adel 04 Cercle De Natation Sportcity W2:42.50 313
5. GÉRARD, Lou 04 Cercle De Natation Sportcity W2:44.14 304
6. ZDRAVKOVIC, Anastasia 04 Rbp 2:47.52 286
7. BIEL, Natalia 04 Cercle De Natation Sportcity W2:57.02 242
8. GRAS, Alicia 04 Rbp 2:57.63 240
9. AURELL TAYLOR, Ruth 04 Rbp 3:08.07 202

forf.nd. AZIZ, Lina 04 Longchamps Swimming Club

16 ans

1. PENA FERNANDEZ, Juliette03 Cercle De Natation Sportcity W2:38.68 337
2. VAN DER SCHUEREN, Margot03 Cercle De Natation Sportcity W2:41.76 318
3. DELARUELLE, Camille 03 Waterloo Natation 2:43.61 307
4. WEBERS, Giulia 03 Cercle De Natation Sportcity W2:43.78 306
5. LAURENT, Anaëlle 03 Longchamps Swimming Club2:50.57 271
6. BARBIER, Ludivine 03 Swimming Club Calypso 3:02.14 222
7. NAVETTE, Pauline 03 Atg 99 3:12.92 187
8. LAURENT, Mélissa 03 Atg 99 3:45.97 116

17 - 18 ans

1. VAN OUDENHOVE, Ninon02 Cercle De Natation Sportcity W2:26.03 432
2. HEYMANS, Alissia 01 Cercle De Natation Sportcity W2:31.27 389
3. WILD, Joséphine 01 Cercle De Natation Sportcity W2:35.45 358
4. RAVANETTI, Zoé 02 Cercle De Natation Sportcity W2:43.69 307
5. LEADLEY, Megan 02 Waterloo Natation 2:45.11 299
6. DELEPINE, Julie 01 Swimming Club Calypso 3:17.87 173

forf.nd. RICKETTS, Clara 02 Cercle De Natation Sportcity W

19 ans et plus

1. WUILLEM, Sannerie 99 Rbp 2:39.34 332
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Epreuve 12 Messieurs, 200m Libre 11 ans et plus
03/02/2019 - 12:10 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

11 ans

1. DURAGIC, Pavle 08 Rbp 2:59.51 169
2. DAL ZOVO, Fabio 08 Cercle De Natation Sportcity W3:18.21 126

12 ans

1. PERREAULT-MOONEY, Leo07 Waterloo Natation 2:55.57 181
2. ABDELMOUMEN, Ayoub 07 Cercle Royal De Natation De Br2:57.99 174
3. DALLENNE, Gabriel 07 Waterloo Natation 3:09.45 144
4. DE BACKER, Sébastien 07 Waterloo Natation 3:09.70 143
5. POLITO, Grégory 07 Cercle De Natation Sportcity W3:17.43 127
6. JANSSENS, Arthur 07 Waterloo Natation 3:17.53 127

forf.nd. MONTEIRO, Alexandre 07 Rbp

13 ans

1. SALLMANN, Tristan 06 Waterloo Natation 2:47.43 209
2. VISDELOUP, Malo 06 Cercle De Natation Sportcity W2:57.37 175
3. WHITEHOUSE, Yordan 06 Swimming Club Calypso 3:00.80 166
4. BURBA, Luc 06 Rbp 3:07.40 149
5. KERSELEERS, Ludovic 06 Rbp 3:16.10 130
6. OULAD BEN TAIB, Ayoub 06 Swimming Club Calypso 3:23.67 116
7. CANAN, Yasin 06 Rbp 3:26.87 110

forf.déc. GRAS, Alex 06 Rbp

14 ans

1. ALLAUCA OROZCO, D. 05 Longchamps Swimming Club2:27.27 307
2. MANCINI, Luca 05 Cercle De Natation Sportcity W2:29.41 294
3. RICKETTS, John 05 Cercle De Natation Sportcity W2:53.38 188
4. LAMBREMONT, Adrien 05 Atg 99 2:57.32 175
5. DOKTORIC, Jan 05 Swimming Club Calypso 2:57.43 175

forf.déc. JANSSENS, Alexandre 05 Waterloo Natation

15 ans

1. PAINVIN, Nicolas 04 Cercle De Natation Sportcity W2:39.02 244
2. VANLIEFFERINGE, Mathias04 Braine l'Alleud Aqua Collège2:39.20 243
3. NIVAULT, Emile 04 Swimming Club Calypso 2:54.63 184
4. COLAES, Adrien 04 Cercle De Natation Sportcity W2:54.99 183
5. HALLOT, Mathis 04 Atg 99 3:35.47 98

16 ans

1. SOMOGYI, Peter 03 Cercle De Natation Sportcity W2:18.42 369
2. FOBE, Romain 03 Cercle De Natation Sportcity W2:22.75 337
3. DAOUD, Mehdi 03 Waterloo Natation 2:29.28 294

forf.déc. ROJAS CAYCHO, Wilfredo03 Rbp
forf.déc. DUTHOIT, Quentin 03 Cercle De Natation Sportcity W

17 - 18 ans

1. KOVACS, Andras 01 Cercle De Natation Sportcity W2:26.41 312
2. WELTERS, Sébastien 02 Cercle De Natation Sportcity W2:32.86 274
3. GALOS, Adrian 02 Atg 99 2:38.05 248
4. SISIARIDIS, Antonios 01 Rbp 2:44.10 222

forf.déc. DUSSART, Arthur 02 Waterloo Natation
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Epreuve 13 Dames, 4 x 50m Libre 11 ans et plus
03/02/2019 - 12:40 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. Cercle Royal De Natation De Br 1 Cercle Royal De Natation De Br 2:29.46 248
BOUALI, Ilham 07 AZZAOUI, Yasmine 08
FTOH, Shirine 08 MADANI, Rania 07

13 - 14 ans

1. Waterloo Natation 1 Waterloo Natation 2:26.63 262
CONSTANT, Loanne 06 ROUX, Zoé 06
DORADO VERREYDT, Satu 06 STEVIGNY, Célia 06

15 - 16 ans

disq. Cercle De Natation Sportcity W 1 Cercle De Natation Sportcity W 2:19.39
SW 10.14 Nageur ayant fini sa course gène autre nageur en quittant la piscine ou n'a pas quitté la piscine aussi
tôt que possible

DURET, Charlotte 04 LAPORTE, Eline 03
GÉRARD, Lou 04 KOVACS, Adel 04

hc. Cercle De Natation Sportcity W 2 Cercle De Natation Sportcity W 2:13.51 348
PALMERO PELAEZ, Laura 05 RAVANETTI, Léa 05
WEBERS, Giulia 03 RAVANETTI, Zoé 02

hc. Rbp 1 Rbp 2:14.80 338
KADOU, Amira 05 ZDRAVKOVIC, Anastasia 04
GRAS, Alicia 04 WUILLEM, Sannerie 99

hc. Waterloo Natation 2 Waterloo Natation 2:30.41 243
MITU, Maria 08 DE BECKER, Aurore 07
HUISMAN BRUNIN, Laura 07 LEADLEY, Megan 02

hc. Rbp 2 Rbp 2:48.01 174
KRUKOWSKA, Jagoda 05 FRANCOTTE, Marine 08
AURELL TAYLOR, Ruth 04 MASTAKAS, Alma 07

hc. Cercle Royal De Natation De Br 2 Cercle Royal De Natation De Br 2:53.73 157
ABDELMOUMEN, Nisrine 09 DRIOUICHE, Hiba 09
CUTRONE, Victoria 08 GODFRINE, Marion 07

Epreuve 14 Messieurs, 4 x 50m Libre 11 ans et plus
03/02/2019 - 12:45 Liste résultats
Points: FINA 2018

Rang Temps Pts

11 - 12 ans

1. Waterloo Natation 3 Waterloo Natation 2:31.27 162
DALLENNE, Gabriel 07 PERREAULT-MOONEY, Leo 07
DE BACKER, Sébastien 07 JANSSENS, Arthur 07
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Epreuve 14, Messieurs, 4 x 50m Libre

hc. Rbp 2 Rbp
hc. Cercle De Natation Sportcity W 1 Cercle De Natation Sportcity W 1:56.04 360

KOVACS, Andras 01 SOMOGYI, Peter 03
MANCINI, Luca 05 FOBE, Romain 03

hc. Atg 1 Atg 99 2:17.77 215
GALOS, Adrian 02 LAMBREMONT, Adrien 05
HALLOT, Mathis 04 BEKKALI, Adam 05

hc. Cercle De Natation Sportcity W 1 Cercle De Natation Sportcity W 2:21.81 197
PAINVIN, Nicolas 04 COLAES, Adrien 04
RICKETTS, John 05 POLITO, Grégory 07

hc. Cercle Royal De Natation De Br 3 Cercle Royal De Natation De Br 2:29.96 167
ABDELMOUMEN, Ayoub 07 MADANI, Reda 09
VAN DER ELST, Louis 09 BENSASSI, Abdallah 09

hc. Rbp 1 Rbp 2:31.45 162
DURAGIC, Pavle 08 KERSELEERS, Ludovic 06
CANAN, Yasin 06 BURBA, Luc 06
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